INDICAÇÃO Nº 47, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2.015

SENHOR PRESIDENTE

SUSETE COSTA BARINI, Vereadora à Câmara Municipal de
Guaíra-SP, usando das atribuições legais que lhe são
conferidas, vem indicar o que segue:

   Indico ao Chefe do Executivo Municipal, após deliberação e
despacho desta Presidência, na forma regimental, que promova reparos estruturais
e a pintura no prédio do PSF Tarcísio Barini (Bairro Vivendas do Bom Jardim).

   JUSTIFICATIVA:

   Esta indicação se justifica tendo em vista que a referida
unidade de prestação de serviços de saúde se encontra em péssimo estado de
conservação, colocando em risco a saúde de todos os seus servidores e usuários,
de modo que a obra deve ser realizada com urgência.

   Nestes termos, pede deferimento.

   Sala Cap. José Custódio de Léllis e Silva, 12 de fevereiro de 2015.

________________________________________
SUSETE COSTA BARINI

Vereadora